Anvisningssalg, onsdag den 22. november 2023 - loka  le 5.01 (Lillesal)

Medl.nr Nr.:  Land Beskrivelse Bemaerk Kv..  Oprab Max:
808 1 Danmark 2 stk.5 @re, 1927 N, 1935 N S4.2 1/1+ 20
2 " 2 stk. 1 @re, 1926 HCN, 1927 N +2 @re 1926 HCN 1/1+ 60
3 " 2 stk. 2 @re, 1891, 1916 S1.1+3.1 1 20
4 " 2 stk. 5 @re, 1874, 1917 S1.1+3.1 1 25
5 " 2 stk. 5 @re, 1945, 1950 S5.2+6.1 1 20
6 " 2 stk. 10 Qre, 1959 S13.2 1/1+ 125
7 " 2 stk. 25 @re, 1915,1919 Ag. S3.1+3.2 1+ 25
8 " 3 stk. 25 @re, 1932,33,39 S4.2 1 40
9 " 2 stk. 25 @re, 1960,1967 S5.2+S6 01. 10
10 " 24 stk. 25 @re, 1924 - 1946 VK 20
11 " 21 stk. 10 Dre, 1924 - 1946 VK 20
12 " 4 stk. 1 @re, 1899, 1902,04,06 S1.2 1/1+ 20
13 " 5 stk. 2 Kr. 1875,76,97 Ag. 15 gr. renset S1.1+1.2 1 190
14 2 Kr. 1958 Er. Margrethe 18 ar Ag. 15 gr. S11 01. 40
5 2 stk. 10 Kr. 1967 Er. Margrethes bryllup Ag.20 gr. S14  01/1+ 80
16 " 1 Kr. 1990 LG-JP, Prgvemgnt GP46 01/1+ 40
17 " 2 stk. 10 Kr. 1986 Er. Fr. 18 ar S17 01/1+ 20
18 " 1 Skilling, 1856 S9.1 1+ 20
19 " 4 Skilling Rigsmgnt, 1854 FF S10.1 1 15
20 " 16 Skilling 1857 VS Ag. KM765 1- 40
21 " medalje, Industriudstillingen i Kbh. 1852 30
22 " 4 stk. poletter m.m. 15
23 " Kgl. Mgntseet, 2010 unc 80
24 " Kgl. Bgrnemgntseet, 2011 unc 80
25 Tyskland 3 stk. 5 Mark, 1936 A+E Ag. 13,8 gr. mgrke KM86 1/1+ 80
26 " 2 stk. 5 Mark 1937F + 1951D KM94+112. 1/1+ 40
27 Udland 480 gr. forsk. mgnter VK 20
28 Danmark 50 Kr. seddel 1996 D2 Herring/O.T. S141 01/1+ 55
29 " 20 Kr. seddel 1979 AO Valeur/Hoffmayer S140 01. 25
30 " 5 Kr. seddel 1942 G S102 1- 10
31 " Flot seddel album incl. 2 stk. 50 kr. sedler 2006 100
654 32 USA 2 stk. Quarter,2 stk. 5 Cent,1 Dime 1972,84,76,92,82 1+/01 10
33 Verden 40 stk. forsk. mgnter VK 10
34 Danmark 5 @re, 1906+ 25 @re, 1922 S83+95  1+/01 40
35 " 1 @re 1874, 2 @re 1907, 2 Ore 1916 1+/01/1+ 25
36 " 3 Skilling 1812 Fr. VI.+ 25 @re 1930 S5+54.2 1 10
809 37 " 42 stk. eeldre mgnter, en del i Ag. VK. 50
38 " 40 stk. 10 @re, 1924 - 1945, Chr. X. VK. 10
39 " 18 stk. gule 1 kr. 1924 -1958 VK. 50
40 " 18 stk. gule 2 kr. 1924 -1940 Chr. X. VK. 60
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Anvisningssalg, onsdag den 22. november 2023 - loka

Land
Danmark

Grgnland
Udland
Danmark

n

Vartikanet

n

Beskrivelse Bemeerk
23 stk. gule 2 Kr. 1947 - 1958 Fr. IX.

3 stk. Heekkerup-seet

3 stk. 2 Kr. 1959 Fr. IX.

2 stk. 2 Kr. 1924, 1941 Chr. X.

2 stk. 2 Kr. 1938, 1941 Chr. X.

2 stk. 2 Kr. 1915, 1916 Chr. X. Ag.

2 stk. 1 Kr. 1915 Chr. X. Ag. +1959 Fr. IX.
10 Kr. 1908 Fr. VIII. Au.

2 stk. Kgl. Mgntsaet 1985, 1986

2 stk. Kgl. Mgntsaet 1989, 1990

200 Kr. 1992 Er. Sglvbryllup + 20 Kr. 1992 Kn.

200 Kr. 1995 Er. Joachims bryllup Ag.

200 Kr. 19990 Er. Margrethe 50 ar Ag.

2 Kr. 1930 +10 Kr. 1967 Ag.+1986 Kn.

Medalje 1977, Vejle 650 ar Ag. Org. Eske shavset

Medalje 1988, Bogense 700 ar Org. AEske
Medalje 1960, Danmarks Sparekasser

le 5.01 (Lillesal)

Kv.:
VK.
unc
1/1+
1
1

1+
1+
01.
01.
01.

unc
unc
unc
01/1+
unc

Unc
uUnc

Mgntmappe, med mange mgnter, en del i sglv, min.Kr.400 Vk

Mgntmappe, med aldre mgnter, en del i sglv
Mgntmappe, med mange mgnter, en del i sglv, Chr. X.

ny mgntmappe +en del aeldre kataloger
1 Kr. 1926 S4.1

Lot pengesedler, ca. 28 stk.
12 stk. forsk. 10 Kr. sedler, 1957>>1977 S132,139
Den sidste 25 @re, 2008 S9.2

10 stk. 50 Kr. sedler, 2009 m/fortlgbende nr. S156
8 stk. forsk. 20 Kr. Skibsmgnter

10 stk. Kgl. Mgntseet, 1989,90,91,93,96,98,2000,02,03
2 stk. 20 Kr. 2012 Er. Margrethe 40 ars reg. Jub.
Mgntseet, 1974

Mgntseet, 1972
Mgntseet, 1974
Mgntsaet, 1980

1 Dollar, 1971 S Ag. KM203a
1 Dollar, 1971 S Ag. KM203a
1 Dollar, 1972 S Ag. KM203a
Mgntsaet Er. 1776-1976 S, Quarter,%, 1 Dollar Ag.

1 Dollar, 1971 S Ag. KM203a

medalje, pave Paul VI. Ag. 66 gr.
medalje, pave Paul VI. Ag. 15 gr.

VK.
VK.

1/1+
Vk

01/1+
Proof

0
Proof
unc
Proof
Proof

Proof
Proof
Proof
Proof
Proof

Proof

Proof

Proof
unc
unc

Oprab
70
20
200
250
200

250
125
1600
150
90

200
200
200
60
35

25
10
380
100
300

25
25
25

125
10

510
400
450
50
40

50
50
50
50
50

50
75
50
125
45
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Anvisningssalg, onsdag den 22. november 2023 - loka  le 5.01 (Lillesal)

Land Beskrivelse Bemeerk Kv.:
Vartikanet medalje, pave Paul VI. Ag. 15 gr. Unc
Italien 5 Lire, 1950 KM89 01.
Tyskland  medalje, OL. 1972 Miinchen, Ag. Unc
Island 50 Kr. 1968 Er. KM16/Y20  O1.
Estland 1 Kroon, 1934 KM16/Y15 1++
Frankrig medalje, Mgnt-slaning Br. Unc
" Y% Franc, 1607 Henric V. 1++
" Token, Skatten af gl. mgnter, 3. Avgvste Sesterce 1+
New Foundl 50 Cents, 1909 KM11 1
Guatemala %2 Real, 1889 KM157 1(+)
Nicaragua 2 stk. 10 Centavos, 1927,1936 KM13 1/1+
Bolivia 4 Soles, 1856 FJ Ag. KM123.2 1
Cambodia medalje, Norodom supamarit roi du cambodge Unc
Marokko  Falus, AH 1277 KM160 1
Byzans Anastasius | (491-518).AE Constantinople 527 1
Irak 50 Fils, 1937 KM104 1/1+
Ungarn Korana, 1896 Ag. KM487 1+
" Pengo, 1938 Ag. KM510 01.
" 10 Forint, 1971 m/@gsken KM595 01.
Verden 32 stk. antikke mgnter, godt lot VK
" Billed ramme, m/mor & barn

Sverige 1/32 Rigsdaler, 1802 Ag. S10 1/1+
" medalje, Svenska Medaljgillet, Alice Babs Unc
Norge 2 stk. medaljer Harald & Sonja 40 ar Br. Proof
" medalje. Norsle Krone 100 ar. Ag.54 gr. Proof
Danmark 4 stk. mini sglvbarrer 7 fr. finsglv Unc
Thailand 4 stk. Bad Kano Tiger Tunge Penge

" Kuglemgnt stor str. Ag. C137

" Kuglemgnt mellem str. Ag. C74

" 3 stk. Kuglemgnter lille str. Ag.

Indien ? Munshi perle Ag.

Kina 2 stk. porcelaens mgnter

Niue Islands<5 Dollar, Davis-Cup finale 1989, Boris Becker Unc
" 5 Dollar, Davis-Cup finale 1989, Boris Becker+ EM 1988 Unc

" 2 stk. 5 Dollar 19870L.1988 Tennis unc
Kina stor flot Cash mgnt

" 13 stk. Cash-manter

" 20 stk. Cash-mgnter

" 10 Cash, Ho-Nan provins

" 3 stk. Cash, Kuxeng-Tung+ Kuh-Feh

Oprab

30
10
10

20
20
10
20

25
10
10
25

10
15
10
HB
25

10
20
20
80
100

20
125
60
30
30

25
30
25
40
40

50
75
100
10
25
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Anvisningssalg, onsdag den 22. november 2023 - loka  le 5.01 (Lillesal)

Land Beskrivelse Bemeerk
Kina 10, 20 Cash rep. Kina

" 4 stk. 10 & 20 Cash, gl. kobber

" 3 stk. 10 Cash

" 4 stk. 10 & 20 Cash, gl. kobber

" 2 stk. 20 Cash

" 4 stk. 10 & 20 Cash, gl. kobber

" 20 Cash
Verden 13 stk. forsk. mgnter og medaljer
Ungarn 5 Pengo, 1930 Ag. KM512.1

" Jub. medalje, 1989

" 4 stk. forsk. fine medaljer

" medalje, 1948

" medalje, 1923

" medalje, 1941

" 2 stk. medaljer, 1948, 1949

Danmark 4 stk. 10 Kr. sedler + 1 Kr. seddel

" 100 kr. seddel 1940 B Svendsen/Pugh S111
Norge 10 Kr. seddel, 1939
@strig 100 Schilling seddel, 1960 KM138

Jugoslavien 20 Denar seddel, 1941

Czekoslovakiet, 3 stk. sedler
Argentina 3 stk. sedler 5,10,50,100 Peso sedler, KM275,284,285,2!
Verden 38 stk. forsk. sedler

Albanien 1000 Leké seddel, 1992 KM54
Tyskland  2.000 000 Mark, 23.7.1923 KM90
: nedse: Bielefeld, 25 Mark tryk pa leerred 103.11c
Verden mgnt-mappe med ca. 600 forsk. mgnter godt lot
Czekoslovakiet, 10 Koron, 1968. Ag. 12 gr. KM63
" 25 Korun, 1969 Ag. 16 gr. KM66
" 100 Korun 1976, Ag. 15 gr. KM85
" 100 Korun 1978, Ag. 15 gr. KM92
" 100 Korun 1980 Ag. 9 gr. KM101
" 100 Korun 1980 Ag. 9 gr. KM102
" 100 Korun 1985 Ag. 9 gr. KM117
" 100 Korun 1985 Ag. 9 gr. KM119
Egypten 2 Piastres, 1928 Ag. 2,8 gr. KM348
" 5 Piastres, 2,5 gr. KM404

Danmark 5 stk. 20 Kr. skibsmgnter, nr. 89,90,91,92,94 i org. Aske
Rusland 1 Kopek + 5 Kopek, 1990
Danmark Den sidste 25 @re, 2008 S9.2

" 2 stk. 20 Kr. 2010 Er. Margrethe 70 ar i org. Asker
" 20 Kr. 2012 Er. Margrethe 40 ars reg. Jub.

" 2 stk. Kgl. Mgntsaet, 1987,1988

" 8 stk. Kgl. Mgntseet, 1989,91,92,96,97,99,2001,02
" 6 stk. Kgl. Mgntseet, 2004,05,08,09,09,10

Kv.:
flotte

flot

1+
Unc

VK
VK
VK
01.
1/1+

0
VK
01.
01.
unc

unc
unc
unc
unc
unc

0/01
01.
Proof
unc
Proof

Proof
Proof
unc
unc
unc

Opréab

25
20
25
25

25
20
25
30
20

25
10
10
10
20

40
110
10
25
10

10
20
25
20
10

70
150
30
30
45

45
30
30
30
30

10
10
300
20
10

50
30
80
300
300

35

Max:



